
令和５年度 ＰＴＡ会長退任挨拶 

 

若葉の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校ＰＴＡ活動に、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

ＰＴＡ活動を通して子どもたちが安心安全に多様な学びの学校生活を送れるよう、校長先

生をはじめ先生方、看護師の方々、学校医の方々、学校関係者の方々の細やかな取組み、

ご尽力と、保護者の方々のご協力に、心より感謝いたします。 

今後も本校ＰＴＡを支えていただきますよう心よりお願い申し上げます。一年間ありがと

うございました。 

   

                  令和６年５月 

令和５年度ＰＴＡ会長 丸川 勲 

 


